
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735711

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Frýdek-Místek, Frýdek

Nemovitost nabízí

COSREAL
Nové Sady 988/2
602 00 Brno
 

Realitní makléř

ing Burkacki Waldemar
Mobil: +420 778 426 600
waldemar@cosreal.cz

Prodej pozemku pro komerční výstavbu až
9.600 m2 - Frýdek-Místek
ČÍSLO ZAKÁZKY: 00055 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Frýdek-Místek, Frýdek

Prodej pozemku pro komerční výstavbu až 9.600 m2 -
Frýdek-Místek

Nabízíme k prodeji komerční pozemek, který se nachází v okrajové
části města Frýdek-Místek. 
Pozemek je rozdělen na dílčí plochy o velikosti od 1 800 m2 do 2
200 m2. Lze odkoupit jednotlivé plochy nebo více ploch s
odpovídajícím podílem na příjezdové cestě.
Pozemek je dle platného územního plánu označen jako plocha
drobné a řemeslné výroby s koeficientem zastavění pozemku 90 %.
Hlavní využití pozemku je pro zařízení  a areály výrobních a
technických služeb, areály řemesel, skladů, sběrných dvorů,
autobazarů, autoservisů apod. 
Příjezd k pozemku je po obecní, asfaltové komunikaci, je dobře
dostupný i pro nákladní automobily. V rámci inženýrských sítí je v
dosahu elektřina a obecní vodovod. Kanalizace se v této části
města momentálně neplánuje a je tedy nutné odpady řešit buď
jímkami, nebo čističkami odpadních vod.
Další informace Vám rádi sdělíme na vyžádání.

Informace o nemovitosti

Plocha parcely (m2) 9600

Druh pozemku pro komerční výstavbu

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735711

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Frýdek-Místek, Frýdek

2 / 2


